
Aukcja na najem lokali użytkowych – 30 stycznia

2026-01-30

Zarząd Budynków Komunalnych zaprasza przedsiębiorców, organizacje pozarządowe oraz wszystkich
zainteresowanych do udziału w kolejnej aukcji na najem miejskich lokali użytkowych – dziś, 30 stycznia, w
siedzibie ZBK przy ul. Czerwieńskiego 16.

Co znajdzie się w ofercie aukcyjnej?

Są to przestrzenie o zróżnicowanej powierzchni i przeznaczeniu – zarówno niewielkie lokale usługowe,
jak i większe – idealne na handel, gastronomię czy usługi specjalistyczne. Część z nich położona jest w
strategicznych lokalizacjach, m.in. w centrum Krakowa, przy głównych ulicach oraz ciągach pieszych:

ul. Dunajewskiego 5 – lokal o powierzchni ogólnej 111,36 m², pomieszczenia wyposażone w
instalację elektryczną (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz instalację wodno-
kanalizacyjną i c.o.; budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.
Os. Centrum A-2 – lokal o powierzchni do oczynszowienia 417,15 m², pomieszczenia wyposażone
w instalację elektryczną (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz instalację wodno-
kanalizacyjną, c.o. i c.c.w.u.; budynek jest wpisany do gminnej ewidencji zabytków.
Os. Zielone 5 – lokal o powierzchni 77,38 m², pomieszczenia wyposażone są w instalację
elektryczną (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz instalację wodno-kanalizacyjną i
c.o.; budynek jest wpisany do gminnej ewidencji zabytków.
Os. Słoneczne 8 – lokal o powierzchni do oczynszowienia 11,09 m², pomieszczenia wyposażone
są w instalację elektryczną (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz instalację wodno-
kanalizacyjną i c.o.; budynek jest wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Zasady udziału

Szczegółowe zasady uczestnictwa, wymagane dokumenty oraz pełny wykaz lokali dostępne są na
stronie internetowej ZBK.

Aukcje organizowane przez ZBK cieszą się rosnącym zainteresowaniem zarówno wśród krakowskich
przedsiębiorców, jak i firm spoza miasta. To transparentna i równa forma ubiegania się o lokal, która
pozwala na szybkie i przejrzyste rozstrzygnięcie, a wyniki są dostępne natychmiast po zakończeniu
licytacji.

Dlaczego warto wziąć udział w aukcji?

pełna transparentność procesu
równe szanse dla wszystkich oferentów
szybkie i sprawne przeprowadzenie licytacji
dostęp do atrakcyjnych lokalizacji w zasobie miejskim
możliwość rozpoczęcia działalności w lokalach o wysokim potencjale komercyjnym.

https://zbk-krakow.pl/aukcje_na_lokale_uzytkowe/305256,2011,komunikat,aukcja_na_najem_lokali_uzytkowych_w_dniu_30_stycznia_2026_r__.html


Termin i miejsce

30 stycznia, godz. 9.00
Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie, ul. Czerwieńskiego 16, sala konferencyjna

W razie pytań dodatkowych informacji udziela:

Referat Lokali Użytkowych ZBK
ul. Czerwieńskiego 16, pok. 212
tel. 12 291 28 75


